

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 103/2017
ANEXO I-A - LOTE VI - F1000 JYL-2545

			VEICULO		PLACA			
			F-1000		JYL-2545			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	TAMBOR FREIO TRAS	210,00	R\$ 210,00			
2	2	PÇ	PINO DE CENTRO	10,00	R\$ 20,00			
3	6	PC	PINO MOLA	15,00	R\$ 90,00			
4	1	PC	JOGO DE PASTILHA	120,00	R\$ 120,00			
5	6	PC	BUCHA MOLA	20,00	R\$ 120,00			
6	1	PÇ	AMORTECEDOR TRAS	180,00	R\$ 180,00			
7	2	PÇ	ALGEMA MOLA	60,00	R\$ 120,00			
8	1	PC	PAR MOLA ESPIRAL	580,00	R\$ 580,00			
9	2	PÇ	MOLA MESTRE TRAS	220,00	R\$ 440,00			
10	2	PÇ	FLEXIVEL DE FREIO	50,00	R\$ 100,00			
11	2	PÇ	SUPORTE MOLA	125,00	R\$ 250,00			
12	2	PÇ	MOLA SEGUNDA VIRADA	180,00	R\$ 360,00			
13	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANT	190,00	R\$ 380,00			
14	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO INTERNO	155,00	R\$ 310,00			
				TOTAL	R\$ 3.280,00			

			VEICULO		PLACA		
			F-1000		JYL-2545		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
15	16	HRS	MÃO DE OBRA	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00		
				TOTAL	R\$ 1.600,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 4.880,00
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: